
 

 
 

 

 

 

Särskilda villkor för andelsspel 
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Spelbolaget kan via Ombud eller direkt till Kund sälja spel i andelar, s.k. andelsspel. 

Insatsen för spel är den andel av den totala insatsen för spelet som varje andel motsvarar 

samt en eventuell andelsavgift. 

 

Vid köp av andelsspel gäller följande: 

Via ombud  

Ombud kan välja att själv lämna in spel på sin Ombudsterminal och sälja detta i andelar. 

 

Kunden ska erhålla ett Spelkvitto i original som utvisar Kundens andel av det aktuella 

spelet. Kunden betalar till Ombudet viss, på kvittot angiven, andel av insatsen samt sin 

del av eventuell andelsavgift på det aktuella spelet samt uppvisar giltig svensk ID-

handling som accepteras av Spelbolaget för att spelet ska registreras.  

 

Köpt andel kan återlämnas till det Ombud där andelen köptes varvid av Kund erlagd 

betalning för andelen återbetalas, förutsatt att så sker inom 15 minuter från andelsköpet. 

Återlämning kan dock aldrig ske senare än tidpunkt för annullering i enlighet med vad 

som framgår av Spelreglerna för det aktuella andelsspelet. Kan Spelkvittot inte på ett 

entydigt sätt identifieras, t ex på grund av att det är sönderrivet eller dess kontrollnummer 

inte är fullt läsbart, kan andelen inte återlämnas. Härutöver har Kund inte möjlighet att 

annullera andel.  

 

Vinst på andelsspel utbetalas till den Kund som lagt spelet och mot uppvisande av 

Spelkvitto i original, med ett belopp motsvarande Kundens andel av den på spelet 

utfallande vinsten.  

Via onlinekanalen 

Andelsspel erbjuds även via www.svenskaspel.se/tur. Andelspel skapas automatiskt inför 

kommande dragning på de produkter som Spelbolaget från tid till annan väljer att 

erbjuda.  

 

Kunden kan delta i andelsspelet genom att välja att reservera en andel i ett spel. 

Beloppet för insatsen reserveras från kundens spelkonto och summan kan under 

reservationen inte användas för annat spelande. När den sista andelen i ett spel 

reserveras lämnas spelet in och reservationen av insatsen omvandlas till ett köp.  
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Om inte samtliga andelar i ett spel är reserverade vid den tidpunkt som Spelbolaget 

anger som sista tidpunkt för reservation utgår hela spelet, reservation av belopp släpps 

och sätts tillbaka på kundens spelkonto.  

 

Reserverad eller köpt andel kan inte annulleras av Kunden.  

  

Vinst på andelsspel utbetalas enligt Kundvillkoren med ett belopp motsvarande Kundens 

andel av den på spelet utfallande vinsten.  

Öresavrundning 

Vid utbetalning av Kundens andel har Spelbolaget rätt att genomföra öresavrundning 

enligt punkten 6.5.1 i Kundvillkoren. Om vinst på andelsspel består av flera enskilda 

vinster räknas, i förekommande fall, vinstbelopp inom samma vinstgrupp ihop. 

Öresavrundning görs sedan av vinstbeloppen per varje enskild vinstgrupp. Därefter 

räknas vinstbeloppen ihop till den sammanlagda vinsten på Kundens andel. 

 


